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66 §
Lastenkodin johtajan viran täyttäminen, lastenkotitoiminta, Malmin 
lastenkoti, SOTEPE-01-174-23

HEL 2023-007588 T 01 01 01 01

Päätös

Lastensuojelun johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haas-
tattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella sosionomi YAMK 
********** lastenkodin johtajan virkaan (vakanssinumero 035725, toimin-
tayksikkö 395280, työpiste 100091) 17.7.2023 lukien 3988,03 euron 
tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja 
viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi kuukautta.

Lausuntoa terveydentilasta ei tarvitse esittää, koska valittu on jo esittä-
nyt hyväksytyn selvityksen terveydentilastaan aiemmin. 

Päätöksen perustelut

Lastenkodin johtajan virka tuli avoimeksi 31.3.2023.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan lastenkodin johta-
jan virkaan ottaa lastensuojelun johtaja.

Lastenkodin johtajan tehtävänä on lastenkodin taloussuunnittelu ja -
seurantavastuu budjetista, hoito- ja kasvatustyön johtaminen, kehittä-
minen, seuranta ja arviointi, asiakasprosesseihin liittyvä päätöksenteko 
ja henkilöstön sekä heidän osaamisen ja työhyvinvoinnin johtaminen ja 
kehittäminen sekä varallaolo.

Lastenkodin johtajan viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylem-
pi korkeakoulututkinto, alan tuntemus ja riittävä johtamistaito. 

Kielitaitovaatimuksena on hyvä suomen kielen suullinen ja kirjallinen 
taito sekä tyydyttävä ruotsin kielen suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää vahvaa esihenkilöko-
kemusta, talouden suunnittelun ja hallinnan taitoja, valmiutta monipuo-
liseen työryhmätyöskentelyyn, hyviä vuorovaikutustaitoja, yhteistyöky-
kyä, syvää ymmärrystä hoito- ja kasvatustyöstä sekä lasten yksilöllisis-
tä tarpeista.
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Lisäksi se edellyttää lastensuojelutyön sekä sijaishuollon kokemusta ja 
lastensuojelulain tuntemusta, työn kehittämistaitoja, dokumentointitaito-
ja sekä valmiuksia valmentavaan johtamisotteeseen ja tiedolla johtami-
seen.

Lastenkodin johtajan virka (vakanssinumero 035725) on ollut julkisesti 
haettavana Helsingin kaupungin avoimet työpaikat -internet-sivuilla ja 
työhallinnon avoimet työpaikat -internet-sivuilla ajalla 17.4. - 3.5.2023.

Määräajassa hakemuksen jätti 10 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus on viidellä hakijalla. 

Kaikki kelpoiset hakijat kutsuttiin 8.5.2023 ja 12.5.2023 pidettyihin 
haastatteluihin. Yksi hakijoista ei päässyt haastatteluun.

Haastattelijoina toimivat Riihenkulman lastenkodin johtaja ********** las-
tenkotitoiminnan johtava psykologi ********** ja lastenkotitoiminnan 
asiantuntija **********

Kaikilla haastatelluilla oli tehtävään vaadittava soveltuva ylempi kor-
keakoulututkinto ja kokemusta esihenkilötehtävistä.

Toimenkuvan vuoksi haastattelussa kiinnitettiin erityistä huomiota ai-
kaisempaan kokemukseen lastensuojelun sijaishuollon esihenkilöteh-
tävistä, hyvään talousjohtamisen osaamiseen, hyvään henkilöstöjoh-
tamisen osaamiseen, ymmärrykseen neuropsykiatrisesti oireilevien las-
ten hoidosta sekä tiedolla johtamisen osaamiseen ja valmentavaan joh-
tamisotteeseen.

Haastattelujen toiseen vaiheeseen kutsuttiin 19.5.2023 ********** ja 
**********

Haastattelijoina toimivat lastensuojelun johtaja ********** ja lastenkoti-
toiminnan päällikkö **********

********** on koulutukseltaan sosionomi YAMK. **********

********** on koulutukseltaan sosionomi YAMK. ********** ********** on 
monipuolista kokemusta kehitysvammaisten asiakkaiden sekä neurop-
sykiatrisia haasteita omaavien henkilöiden kanssa työskentelystä sekä 
myös esihenkilötyökokemusta.

Haastattelujen perusteella hakijoista ********** täyttää parhaiten lasten-
kodin johtajan tehtävissä edellytettävät taidot ja kyvyt suhteessa muihin 
hakijoihin. Hän erottautui erityisesti pitkällä työkokemuksellaan lasten-
kodin esihenkilönä toimimisesta, johon on sisältynyt lastenkodin johta-
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jan sijaistaminen. Hänellä on käytännön kokemusta ja osaamista las-
tenkodin talouden johtamisesta ja budjetin laadinnasta. ********** on 
pitkän ja monipuolisen sijaishuollon työkokemuksen kautta vankka tun-
temus ja osaaminen hoidosta ja kasvatuksesta sekä hoitotyön johtami-
sesta lasten kohdalla, joilla on neuropsykiatrisia häiriöitä tai muita kehi-
tyksellisiä häiriöitä. Hän on ollut mukana rakentamassa lastenkotiin uu-
sia lasten tarpeisiin vastaavia palveluja. Hän tunnistaa, millä tiedolla 
lastenkotia on tarpeenmukaista johtaa. Hänellä on pitkä ja monipuoli-
nen työkokemus sijaishuollosta lastenkodissa erilaisissa työtehtävissä 
ja kokemus tiedolla johtamisesta sekä valmentava johtamisote.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella ********** on parhaat edellytykset lastenkodin johtajan viran 
tehtävien hoitamiseen Malmin lastenkodissa.

Lisätiedot
Minna Pitkänen, lastenkotitoiminnan päällikkö, puhelin: 310 46170

minna.k.pitkanen(a)hel.fi

Liitteet

1 hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Lastenkotitoiminnan päällikkö
Lastenkotitoiminnan asiantuntija
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 66 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Saila Nummikoski
lastensuojelun johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 08.06.2023.


